

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.14.2022

Stalowa Wola, dnia 07.10.2022 r.

L.dz. 42/10/22/MZK

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Zakup i dostawa maty kompozytowej drenażowej na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

„Czy zamawiający dopuszcza zakup maty drenażowej której parametry są zgodne tylko w kluczowych punktach z załączoną specyfikacją przetargową?

precyzując, czy dopuszczony zostanie materiał który spełnia parametry mechaniczne oraz hydrauliczne, natomiast będzie różnił się w kwestii parametrów fizycznych: gramatura, grubość,”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Odpowiedź zgodna z odpowiedzią na pytanie nr 2.**

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuszcza zakup maty drenażowej której parametry są zgodne w kluczowych punktach z załączoną specyfikacją przetargową? Precyzując, czy dopuszczony zostanie materiał który spełnia parametry mechaniczne oraz hydrauliczne, natomiast będzie różnił się w kwestii parametrów fizycznych: gramatura - 740 g/m<sup>2</sup> grubość kompozytu 7,7 mm, grubość rdzenia 6 mm. Dodatkowo proszę o doprecyzowanie numeru normy wg której ma być określony parametr: wodoprzepuszczalność w kierunku prostopadłym do płaszczyzny geowłókniny. Powołana norma ASTM D 5887 odnosi się do badania mat bentonitowych, geowłókniny stosowane w matach drenażowych badane są wg normy PN-EN 11058.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę maty drenażowej o parametrach mechanicznych oraz hydraulicznych nie gorszych niż w SIWZ. Dopuszczamy odstępstwo w kwestii: gramatura min. 740 g/m<sup>2</sup>, grubość kompozytu min. 7,5 mm, grubość rdzenia min. 6 mm.

Zamawiający prostuje zapisy SIWZ: Parametr: wodoprzepuszczalność w kierunku prostopadłym do płaszczyzny geowłókniny min. 1.0\*10<sup>-1</sup> m/s wg normy PN-EN 11058.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
<https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/>

Z-CA PREZESA ZARZĄDU  
*Przemysław Skrzypek*

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
*Radosław Sagatowski*